

---

# INVESTJYDEN ApS

**CVR-nr.: 31580072**

Romervej 62  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2025**

---

**Ib Hosbond**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      INVESTJYDEN ApS  
Romervej 62  
8600 Silkeborg

CVR-nr.:            31580072  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Finansielle investeringer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Samme aktivitet som seneste regnskabsår - årets resultat er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Ingen væsentlige.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-1.635	-1.343
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.635</b>	<b>-1.343</b>
Andre finansielle indtægter		34.946	4.765
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>33.311</b>	<b>3.422</b>
Skat af årets resultat		-5.409	3.686
<b>Årets resultat</b>		<b>27.902</b>	<b>7.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		27.902	7.108
<b>I alt</b>		<b>27.902</b>	<b>7.108</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Tilgodehavende skat		kr. 23.860	kr. 31.528
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>23.860</b>	<b>31.528</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		194.438	212.501
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>194.438</b>	<b>212.501</b>
Likvide beholdninger		102.371	48.739
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>320.669</b>	<b>292.768</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>320.669</b>	<b>292.768</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		182.500	182.500
Andre reserver		8.838	8.838
Overført resultat		129.331	101.430
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>320.669</b>	<b>292.768</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>320.669</b>	<b>292.768</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der er ingen ansatte.	